
 

 Vastaus 
kuntalaisaloitteeseenne 

1 (2) 

    
    
 8.6.2026   
 

Porvoon kaupunki PL 23, 06101 Porvoo puh. ,www.porvoo.fi 
Borgå stad PB 23, 06101 Borgå tfn, www.borga.fi 

City of Porvoo tel., www.porvoo.fi 

 
 
 
 
 
Kuntalaisaloitteenne  6.1.2026 Dnro 94/00.02.02/2026  

 

 

Kaupunki-infran vastaus 

 

Olette esittäneet aloitteessanne hulevesimaksun määräytymisperusteiden 
kehittämistä, perintää sekä luonnon monimuotoisuuden huomioimista 
maksukäytännöissä. 

Aloitteessanne esitätte, että hulevesimaksu tulisi porrastaa tontin 
vedenläpäisevyyden perusteella siten, että tontit, joiden pinta-alasta vähintään 50 % 
on vettä läpäisevää ja rakentamatonta, vapautettaisiin maksusta kokonaan. Lisäksi 
ehdotatte, että hulevesimaksu kasvaisi tontin vettä läpäisemättömän pinta-alan 
osuuden kasvaessa. 

Hulevesimaksun tarkoituksena on kattaa kunnalle asemakaava-alueilla 
hulevesijärjestelmän suunnittelusta, rakentamisesta ja kunnossapidosta aiheutuvia 
kustannuksia. Nykyisiin maksun määräytymisperusteisiin on sisällytetty kannustimia, 
joilla kiinteistön omistaja voi vaikuttaa maksun suuruuteen. Teollisuuskiinteistöjen 
osalta kannustimina toimivat muun muassa hulevesien viivytysratkaisut ja läpäisevän 
pinnan osuus. Muiden kiinteistötyyppien osalta kannustimena on hulevesien 
viivyttäminen. 

Nykyinen järjestelmä perustuu osin käytännöllisiin ja hallinnollisiin reunaehtoihin. 
Laskutettavia kiinteistöjä on noin 8 000, ja vuosittain lähetetään noin 13 000 laskua. 
Tämän vuoksi jokaisen tontin yksityiskohtainen tarkastelu ja sen hetkisen 
vedenläpäisevyyden arviointi ei ole nykyisillä resursseilla mahdollista. 

Aloitteessanne esiin nostama luonnon monimuotoisuuden edistäminen on tärkeä ja 
kannatettava tavoite. Toteamme kuitenkin, että esittämänne kaltaisen mallin 
käyttöönotto ei ole tässä vaiheessa toteutettavissa käytettävissä olevien resurssien 
puitteissa. 
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Hulevesimaksun määräytymisperusteita tarkastellaan kuitenkin jatkuvasti, ja niitä 
ollaan parhaillaan kehittämässä. Jatkossa tavoitteena on huomioida hulevesien 
syntyyn ja hallintaan liittyvät tekijät entistä kattavammin, jotta maksun 
määräytyminen olisi mahdollisimman oikeudenmukaista. 

 

 

Kari Hällström 
Kaupunki-infrajohtaja 

 

 


